

**Финансово-экономическое обоснование на содержание МКДОУ "Буратино" п.Чунояр 2017 год (местный бюджет)**

код цели	Расшифровка кода	измерени я	кол-во	цена	сумма	период
212000	<b>Прочие выплаты</b>					
	<b>Оплата льготного проезда в отпуск:</b>					
	Рукоосуева Т.Н. Чунояр-Красноярск-Москва	чел	1	24 000,00	24 000,00	июн.17
	Балабаева О.В. Чунояр-Красноярск-Хабаровск	чел	1	24 000,00	24 000,00	июл.17
	<b>Итого:</b>				<b>48 000,00</b>	
225000	<b>Прочие работы, услуги по содержанию имущества</b>					
	осмотр технических средств для списания	раз	10	385,00	3 850,00	
	демеркуризация отработанных ламп и медицинских термометров	шт	307	15,00	4 605,00	мар.17
	обслуживание пожарной сигнализации	мес	12	2 500,00	30 000,00	год
	Обслуживание тепло и электро и водосчетчиков	раз	5	1 899,00	9 495,00	авг.17
	Дератизация и дезинфекция.лабораторные исследования	раз	1	19460,00	19 460,00	год
	Обслуживания кондиционера	раз	1	8500,00	8 500,00	май.17
	пропитка чердачного перекрытия	раз	1	29000	29 000,00	фев.17
	поверка приборов измерения в медкабинете	раз	1	5000	5 000,00	фев.17
	вывоз тб	раз	2	2545,00	5 090,00	май.17
	Промывка, опрессовка отопительной системы здания	раз	1	40000,00	40 000,00	авг.17
		<b>Итого:</b>				<b>155 000,00</b>
226000	<b>Прочие работы, услуги</b>					
	абоненская плата за сайт	раз	12	1 120,00	13 440,00	
	услуги вневедомственной охраны	раз	12	2 000,00	24 000,00	
	Медосмотр	чел	15	2 700,00	40 500,00	мар.17
	санминимум (проведение гигиенического обучения и	чел	9	800,00	7 200,00	май.17
	Услуги тех инвентаризации(здание.земля)	кол	2	3000,00	6 000,00	мар.17
	Оплата труда лиц для выполнения работ по договорам гражданско-правового характера, приобретение и изготовление печатей, штампов, бланки учетной и		1	15860,00	15 860,00	май.17
Оплата за работу экспертов по аттестации педагогов	чел	1	3000,00	3 000,00	мар.17	
	<b>Итого:</b>				<b>110 000,00</b>	
340000	<b>Увеличение стоимости материальных запасов</b>					
	сульфохлоринтин -Д 1 кг	банка	15	385,00	5 775,00	май.17
	кран для раковины	штука	1	1 960,00	1 960,00	
	лампа ЛБ	штук	85	85,00	7 225,00	фев.17
	порошок Миф 6кг	штук	13	760,00	9 880,00	фев.17
	чистящее средство Пемолокс	штук	40	74,00	2 960,00	фев.17
	Чистящее средство " санокс"	штук	23	85,00	1 955,00	фев.17
	пакет для мусора	штук	59	45,00	2 655,00	фев.17
	мыло хоз "дуру"	штук	20	35,00	700,00	фев.17
	салфетки 100л	штук	60	23,00	1 380,00	фев.17
	мыло туалетное 100гр	штук	240	20,00	4 800,00	фев.17
	моющее средство АОС 0.5	штук	105	115,00	12 075,00	фев.17
	доместос 1л	штук	20	230,00	4 600,00	фев.17
	Бумага туалетная	штук	150	16,00	2 400,00	фев.17
	перчатки резиновые	штук	74	65,00	4 810,00	фев.17
	тряпка для пола	штук	15	36,60	549,00	фев.17
	тарелка десертная	штук	10	53,00	530,00	фев.17
	тарелка п/п	штук	10	57,00	570,00	фев.17
	кружка	штук	11	69,70	766,70	фев.17
	ложка столовая	штук	10	80,00	800,00	фев.17
	лопата снежная	штук	1	284,30	284,30	фев.17
	крем для рук	штук	12	65,00	780,00	фев.17
	кран с душевой насадкой	штук	1	2 545,00	2 545,00	апр.17
		<b>Итого:</b>				<b>70 000,00</b>
	<b>ВСЕГО местный бюджет:</b>				<b>383 000,00</b>	

Заведующая д.с "Буратино" п.Чунояр



/ Н.А. Базлова /